
voDÄRNv KLADNO n Ix-IĚLNÍK
akciová společnost

SMLOUVA O DíLo

„Mělník, ul. Zádušní, Obnova vodovodu“
uzavřena dle § 2588 a nasi. zak. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-379/18
Číslo zakázky: 21100118
Číslo smlouvy u zhotovitele: 04-00-1831 /2

1. SMLUvNí STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsan v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

v vložka 2380
ICQ: 48358991
DlC: CZ48358991
Zastoupený: lng. Petrem Schonfeldem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvníjedna'ní:

Zmocněnec pro technicka jednani:

Bankovní spojeni:
Císlo účtu:

Dale jen objednatel na straně jedne

a

1.2. Zhotovitel: REVIS - Praha spol. S r.o.
se sídlem Výpadova' 317/19, 153 00 Praha 5
Registrace: zapsana u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8899
ICQ: 41190114
DIC: CZ41190114
Zastoupený: lng. Pavlem Frkem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zmocněnec pro smluvníjednaní:
Zmocněnec pro technickajednaní:

Dale jen zhotovitel na straně druhe

Strana 1 (celkem 8)

voDÄRNv KLADNO n Ix-IĚLNÍK
akciová společnost

SMLOUVA O DíLo

„Mělník, ul. Zádušní, Obnova vodovodu“
uzavřena dle § 2588 a nasi. zak. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-379/18
Číslo zakázky: 21100118
Číslo smlouvy u zhotovitele: 04-00-1831 /2

1. SMLUvNí STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsan v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

v vložka 2380
ICQ: 48358991
DlC: CZ48358991
Zastoupený: lng. Petrem Schonfeldem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvníjedna'ní:

Zmocněnec pro technicka jednani:

Bankovní spojeni:
Císlo účtu:

Dale jen objednatel na straně jedne

a

1.2. Zhotovitel: REVIS - Praha spol. S r.o.
se sídlem Výpadova' 317/19, 153 00 Praha 5
Registrace: zapsana u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8899
ICQ: 41190114
DIC: CZ41190114
Zastoupený: lng. Pavlem Frkem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zmocněnec pro smluvníjednaní:
Zmocněnec pro technickajednaní:

Dale jen zhotovitel na straně druhe

Strana 1 (celkem 8)

voDÄRNv KLADNO n Ix-IĚLNÍK
akciová společnost

SMLOUVA O DíLo

„Mělník, ul. Zádušní, Obnova vodovodu“
uzavřena dle § 2588 a nasi. zak. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-379/18
Číslo zakázky: 21100118
Číslo smlouvy u zhotovitele: 04-00-1831 /2

1. SMLUvNí STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsan v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

v vložka 2380
ICQ: 48358991
DlC: CZ48358991
Zastoupený: lng. Petrem Schonfeldem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvníjedna'ní:

Zmocněnec pro technicka jednani:

Bankovní spojeni:
Císlo účtu:

Dale jen objednatel na straně jedne

a

1.2. Zhotovitel: REVIS - Praha spol. S r.o.
se sídlem Výpadova' 317/19, 153 00 Praha 5
Registrace: zapsana u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8899
ICQ: 41190114
DIC: CZ41190114
Zastoupený: lng. Pavlem Frkem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zmocněnec pro smluvníjednaní:
Zmocněnec pro technickajednaní:

Dale jen zhotovitel na straně druhe

Strana 1 (celkem 8)



voDÄRNv KmDNo _ MÉLNÍK
akciová společnost

PŘEDMĚT DÍLA

2.2

Zhotovitel Se touto smlouvou zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

„Mělník, ul. Zádušní, obnova vodovodu“

Provedením dila Se rozumí ůplné, funkční a bezvadně provedení všech stavebních a montážníchprací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení díla,' dále provedení všech činností Souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení a dodávka je prořádné dokončení díla a plnou funkčnost nezbytné.
Zhotovitel je oprávněn provést jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této
Smlouvě (vícepráce) pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě podepsanéhoobjednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele o
rozsahu těchto víceprací, obsahující jejich seznam, cenu a popis způsobu jejich provedeni(Smluvní Strany výslovně v souladu S ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavřenítakové dohody v jiná formě než písemně).

ćAS A MÍSTO PLNÉNi

3.2

Termíny Zahájení a dokončení plnění předmětu díla:
- Zahájení plnění předmětu díla: 30. 7. 2018
- Dokončení plnění předmětu díla - část zemní práce: 17. 9. 2018

- část definitivní asf. povrchy: 31. 10. 2018

Místo plnění: Mělník, ul. Zádušní

cENA DÍLA

4.2

4.3

Smluvní cena díla je sjednána podle § 2 zákona č. 526“ 990 Sb., o cenách, je blíže
Specifikována v Příloze č. 1 - rozpočet Zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy,
a odpovídá sjednanému předmětu díla k této Smlouvě.

Celková cena bez DPH 1 174 546,20 Kč
DPH 21 % 246 654,70 Kč
Cena celkem včetně DPH 1 421 200,90 Kč

Cena díla uvedená v bodě 4.1 této smlouvy je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu
realizace díla a bude zahrnovat provedení všech stavebních prací včetně dodání veškerého
materiálu a zařízení, veškerých výrobních a dopravních nákladů, nezbytných pro řádné
provedení díla (kupní cena materiálu a tyto náklady jsou Součástí ceny díla dle Přílohy č. 1 této
Smlouvy), veškeré náklady zhotovitele, Související s realizací díla, provedením všech zkoušek a
testů, prokazujících dodržení předepsané kvality a parametrů díla a zajištěním dalších dokladů,
předpisů apod., které zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh přejímacího řízení. Vceně jsou
zahrnuty i případné poplatky za claI licence, využití patentů, překlady do českého jazyka, know--
hovv atd.
Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu S ustanovením § 2620 odst. 2' občanského zákoníku
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností na cenu díla.

Strana 2 (celkem 6)

voDÄRNv KmDNo _ MÉLNÍK
akciová společnost

PŘEDMĚT DÍLA

2.2

Zhotovitel Se touto smlouvou zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

„Mělník, ul. Zádušní, obnova vodovodu“

Provedením dila Se rozumí ůplné, funkční a bezvadně provedení všech stavebních a montážníchprací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení díla,' dále provedení všech činností Souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení a dodávka je prořádné dokončení díla a plnou funkčnost nezbytné.
Zhotovitel je oprávněn provést jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této
Smlouvě (vícepráce) pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě podepsanéhoobjednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele o
rozsahu těchto víceprací, obsahující jejich seznam, cenu a popis způsobu jejich provedeni(Smluvní Strany výslovně v souladu S ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavřenítakové dohody v jiná formě než písemně).

ćAS A MÍSTO PLNÉNi

3.2

Termíny Zahájení a dokončení plnění předmětu díla:
- Zahájení plnění předmětu díla: 30. 7. 2018
- Dokončení plnění předmětu díla - část zemní práce: 17. 9. 2018

- část definitivní asf. povrchy: 31. 10. 2018

Místo plnění: Mělník, ul. Zádušní

cENA DÍLA

4.2

4.3

Smluvní cena díla je sjednána podle § 2 zákona č. 526“ 990 Sb., o cenách, je blíže
Specifikována v Příloze č. 1 - rozpočet Zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy,
a odpovídá sjednanému předmětu díla k této Smlouvě.

Celková cena bez DPH 1 174 546,20 Kč
DPH 21 % 246 654,70 Kč
Cena celkem včetně DPH 1 421 200,90 Kč

Cena díla uvedená v bodě 4.1 této smlouvy je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu
realizace díla a bude zahrnovat provedení všech stavebních prací včetně dodání veškerého
materiálu a zařízení, veškerých výrobních a dopravních nákladů, nezbytných pro řádné
provedení díla (kupní cena materiálu a tyto náklady jsou Součástí ceny díla dle Přílohy č. 1 této
Smlouvy), veškeré náklady zhotovitele, Související s realizací díla, provedením všech zkoušek a
testů, prokazujících dodržení předepsané kvality a parametrů díla a zajištěním dalších dokladů,
předpisů apod., které zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh přejímacího řízení. Vceně jsou
zahrnuty i případné poplatky za claI licence, využití patentů, překlady do českého jazyka, know--
hovv atd.
Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu S ustanovením § 2620 odst. 2' občanského zákoníku
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností na cenu díla.

Strana 2 (celkem 6)

voDÄRNv KmDNo _ MÉLNÍK
akciová společnost

PŘEDMĚT DÍLA

2.2

Zhotovitel Se touto smlouvou zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

„Mělník, ul. Zádušní, obnova vodovodu“

Provedením dila Se rozumí ůplné, funkční a bezvadně provedení všech stavebních a montážníchprací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení díla,' dále provedení všech činností Souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení a dodávka je prořádné dokončení díla a plnou funkčnost nezbytné.
Zhotovitel je oprávněn provést jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této
Smlouvě (vícepráce) pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě podepsanéhoobjednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele o
rozsahu těchto víceprací, obsahující jejich seznam, cenu a popis způsobu jejich provedeni(Smluvní Strany výslovně v souladu S ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavřenítakové dohody v jiná formě než písemně).

ćAS A MÍSTO PLNÉNi

3.2

Termíny Zahájení a dokončení plnění předmětu díla:
- Zahájení plnění předmětu díla: 30. 7. 2018
- Dokončení plnění předmětu díla - část zemní práce: 17. 9. 2018

- část definitivní asf. povrchy: 31. 10. 2018

Místo plnění: Mělník, ul. Zádušní

cENA DÍLA

4.2

4.3

Smluvní cena díla je sjednána podle § 2 zákona č. 526“ 990 Sb., o cenách, je blíže
Specifikována v Příloze č. 1 - rozpočet Zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy,
a odpovídá sjednanému předmětu díla k této Smlouvě.

Celková cena bez DPH 1 174 546,20 Kč
DPH 21 % 246 654,70 Kč
Cena celkem včetně DPH 1 421 200,90 Kč

Cena díla uvedená v bodě 4.1 této smlouvy je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu
realizace díla a bude zahrnovat provedení všech stavebních prací včetně dodání veškerého
materiálu a zařízení, veškerých výrobních a dopravních nákladů, nezbytných pro řádné
provedení díla (kupní cena materiálu a tyto náklady jsou Součástí ceny díla dle Přílohy č. 1 této
Smlouvy), veškeré náklady zhotovitele, Související s realizací díla, provedením všech zkoušek a
testů, prokazujících dodržení předepsané kvality a parametrů díla a zajištěním dalších dokladů,
předpisů apod., které zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh přejímacího řízení. Vceně jsou
zahrnuty i případné poplatky za claI licence, využití patentů, překlady do českého jazyka, know--
hovv atd.
Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu S ustanovením § 2620 odst. 2' občanského zákoníku
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností na cenu díla.

Strana 2 (celkem 6)



alívKM
voDÄRNv KLADNO _. Ix-rıtı..l\ˇíı‹

akciová spolcčııost

4.4 Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem za
podmínek stanovených touto Smlouvou. Smluvní strany zároveň tímto výslovně vylučují jinouformu.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 Smluvní Strany se dohodly, že cena díla podle čl. 4 těto Smlouvy bude Zaplacena po provedení

dila a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků, a to na základě faktury - daňovéhodokladu vystaveněho zhotovitelem se splatností 30 .dni od jejího doručení objednateli.
Zhotovitel není oprávněn tuto fakturu - daňový doklad vystavit dříve, než bude dílo zhotoveno apředáno objednateli bez vad a nedodělků.

6. KONTROLA OBJEDNATELE
6.1 Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřených osob kontrolovat provádění díla.Objednatel (resp. jím pověřená osoba) bude kontrolovat zejmena to, zda jsou práce prováděny

podle Schváleně nabídky, smluvních podmínek, technických norem a ostatních předpisů avSouIadu s rozhodnutím dotčených orgánů Státní správy. Na nedostatky zjištěně v průběhu
prací upozorní zhotovitele písemně.

6.2 Zjísti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo vrozporu se svými povinnostmi, je oprávněn
písemně žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní
ani v přiměřeně lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od těto smlouvy.

7. ZÁRUKA ZA DíLo
7.1 Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost díla v délce:

Za stavební část: 60 měsíců
Za úpravy povrchů komunikací a chodníků: 60 měsíců
Záruční doba počíná běžet okamžikem předání a převzetí díla objednatelem dle bodu 9.1.

7.2 Uvedená záruky platí za předpokladu, že provoz zařízení splňuje podmínky dodávkovědokumentace zhotovitele. Zhotovitel neposkytuje záruky za prokazatelně poškození nevhodnou 'manipulací vinou objednatele.
7.3 Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatněníreklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem.
7.4 Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit ve lhůtě 30

dnů reklamovaně vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak (smluvní
Strany zároveň tímto vylučují jinou formu). Neodstraní-li zhotovitel objednatelem vytknutoureklamovanou vadu ve výše uvedene lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněn
uplatnit přiměřenou Slevu Z ceny díla nebo zadat odstranění těto vady třetí osobě na náklady
zhotovitele.

7.5 Jestliže reklamovaně vady nemohou být odstraněny, má objednatel právo žádat slevu z ceny.
Poskytnutí slevy může být smluvními stranami dohodnuto i vjiných případech, jestliže byprovedením oprav vznikly provozní obtíže, nebo si tyto opravy vyžádaly další investiční náklady.

7.6 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce k odstranění každě vady zjištěně v záruční době nejpozdějido 3D kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli (jde-li o závady,ktere by mohly způsobit ekologická škody, nebo škody na majetku třetích osob, zhotovitel zahájí
práce na jejich odstranění bez zbytečněho odkladu po jejich oznámení objednatelem).
Neodstraní-li zhotovitel objednatelem vytknutou vadu ode dne jejího oznámení, je objednatel

Strana 3 (celkem 6)

alívKM
voDÄRNv KLADNO _. Ix-rıtı..l\ˇíı‹

akciová spolcčııost

4.4 Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem za
podmínek stanovených touto Smlouvou. Smluvní strany zároveň tímto výslovně vylučují jinouformu.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 Smluvní Strany se dohodly, že cena díla podle čl. 4 těto Smlouvy bude Zaplacena po provedení

dila a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků, a to na základě faktury - daňovéhodokladu vystaveněho zhotovitelem se splatností 30 .dni od jejího doručení objednateli.
Zhotovitel není oprávněn tuto fakturu - daňový doklad vystavit dříve, než bude dílo zhotoveno apředáno objednateli bez vad a nedodělků.

6. KONTROLA OBJEDNATELE
6.1 Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřených osob kontrolovat provádění díla.Objednatel (resp. jím pověřená osoba) bude kontrolovat zejmena to, zda jsou práce prováděny

podle Schváleně nabídky, smluvních podmínek, technických norem a ostatních předpisů avSouIadu s rozhodnutím dotčených orgánů Státní správy. Na nedostatky zjištěně v průběhu
prací upozorní zhotovitele písemně.

6.2 Zjísti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo vrozporu se svými povinnostmi, je oprávněn
písemně žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní
ani v přiměřeně lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od těto smlouvy.

7. ZÁRUKA ZA DíLo
7.1 Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost díla v délce:

Za stavební část: 60 měsíců
Za úpravy povrchů komunikací a chodníků: 60 měsíců
Záruční doba počíná běžet okamžikem předání a převzetí díla objednatelem dle bodu 9.1.

7.2 Uvedená záruky platí za předpokladu, že provoz zařízení splňuje podmínky dodávkovědokumentace zhotovitele. Zhotovitel neposkytuje záruky za prokazatelně poškození nevhodnou 'manipulací vinou objednatele.
7.3 Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatněníreklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem.
7.4 Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit ve lhůtě 30

dnů reklamovaně vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak (smluvní
Strany zároveň tímto vylučují jinou formu). Neodstraní-li zhotovitel objednatelem vytknutoureklamovanou vadu ve výše uvedene lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněn
uplatnit přiměřenou Slevu Z ceny díla nebo zadat odstranění těto vady třetí osobě na náklady
zhotovitele.

7.5 Jestliže reklamovaně vady nemohou být odstraněny, má objednatel právo žádat slevu z ceny.
Poskytnutí slevy může být smluvními stranami dohodnuto i vjiných případech, jestliže byprovedením oprav vznikly provozní obtíže, nebo si tyto opravy vyžádaly další investiční náklady.

7.6 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce k odstranění každě vady zjištěně v záruční době nejpozdějido 3D kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli (jde-li o závady,ktere by mohly způsobit ekologická škody, nebo škody na majetku třetích osob, zhotovitel zahájí
práce na jejich odstranění bez zbytečněho odkladu po jejich oznámení objednatelem).
Neodstraní-li zhotovitel objednatelem vytknutou vadu ode dne jejího oznámení, je objednatel

Strana 3 (celkem 6)

alívKM
voDÄRNv KLADNO _. Ix-rıtı..l\ˇíı‹

akciová spolcčııost

4.4 Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem za
podmínek stanovených touto Smlouvou. Smluvní strany zároveň tímto výslovně vylučují jinouformu.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 Smluvní Strany se dohodly, že cena díla podle čl. 4 těto Smlouvy bude Zaplacena po provedení

dila a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků, a to na základě faktury - daňovéhodokladu vystaveněho zhotovitelem se splatností 30 .dni od jejího doručení objednateli.
Zhotovitel není oprávněn tuto fakturu - daňový doklad vystavit dříve, než bude dílo zhotoveno apředáno objednateli bez vad a nedodělků.

6. KONTROLA OBJEDNATELE
6.1 Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřených osob kontrolovat provádění díla.Objednatel (resp. jím pověřená osoba) bude kontrolovat zejmena to, zda jsou práce prováděny

podle Schváleně nabídky, smluvních podmínek, technických norem a ostatních předpisů avSouIadu s rozhodnutím dotčených orgánů Státní správy. Na nedostatky zjištěně v průběhu
prací upozorní zhotovitele písemně.

6.2 Zjísti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo vrozporu se svými povinnostmi, je oprávněn
písemně žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní
ani v přiměřeně lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od těto smlouvy.

7. ZÁRUKA ZA DíLo
7.1 Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost díla v délce:

Za stavební část: 60 měsíců
Za úpravy povrchů komunikací a chodníků: 60 měsíců
Záruční doba počíná běžet okamžikem předání a převzetí díla objednatelem dle bodu 9.1.

7.2 Uvedená záruky platí za předpokladu, že provoz zařízení splňuje podmínky dodávkovědokumentace zhotovitele. Zhotovitel neposkytuje záruky za prokazatelně poškození nevhodnou 'manipulací vinou objednatele.
7.3 Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatněníreklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem.
7.4 Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit ve lhůtě 30

dnů reklamovaně vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak (smluvní
Strany zároveň tímto vylučují jinou formu). Neodstraní-li zhotovitel objednatelem vytknutoureklamovanou vadu ve výše uvedene lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněn
uplatnit přiměřenou Slevu Z ceny díla nebo zadat odstranění těto vady třetí osobě na náklady
zhotovitele.

7.5 Jestliže reklamovaně vady nemohou být odstraněny, má objednatel právo žádat slevu z ceny.
Poskytnutí slevy může být smluvními stranami dohodnuto i vjiných případech, jestliže byprovedením oprav vznikly provozní obtíže, nebo si tyto opravy vyžádaly další investiční náklady.

7.6 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce k odstranění každě vady zjištěně v záruční době nejpozdějido 3D kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli (jde-li o závady,ktere by mohly způsobit ekologická škody, nebo škody na majetku třetích osob, zhotovitel zahájí
práce na jejich odstranění bez zbytečněho odkladu po jejich oznámení objednatelem).
Neodstraní-li zhotovitel objednatelem vytknutou vadu ode dne jejího oznámení, je objednatel

Strana 3 (celkem 6)



‰

Á'ˇÍČraně
ti. :ř
Ěˇv",.

voDĂRNv KLADNO _ MÉLNÍK
akciová společnost

oprávněn uplatnit přiměřenou slevu zceny díla nebo zadat Odstranění vady třetí osobě nanáklady zhotovitele.

KONTROLA A PRQVÁpĚNi ZKOUŠEK v PRŮBÉHU zHOTOvENi DÍLA A PŘIJEHO DOKONCENI
8.1

8.2

8.3

Dosaženi předepsaných parametrů a kvality prokáže zhotovitel úspěšně provedenými
zkouškami, testy a kontrolami.

Plán kontrol včetně požadovaných zkoušek a jejich specifikace bude součásti předaně stavební
dokumentace.

V případě opakovaně kontroly, zkoušky nebo testu z důvodů, která leží na straně zhotovitele,
hradí náklady najejich opakování zhotovitel.

PŘEDÄNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

9.2
9.3

9.4

9.5

9.6

10.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla v místě, kde je dílo zhotovováno, se všemi příslušnými
doklady nejpozději v terminu uvedeněm včl. 3 odst. 3.1 těto smlouvy. Objednatel je povinen
poskytnout při předání předmětu díla potřebnou součinnost a předmět díla na výzvu převzít, a to ipři jeho vadách a nedodělcích, kterě nebrání užívání díla.
O předání a převzetí dokončeněho díla sepiší smluvní strany protokol.
Objednatel vyzve zhotovitele k Zahájení plnění předmětu díla nejměně 2 pracovní dny předem.
Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzetl díla písemně nejměně 3 pracovni dny předem.
Zhotovitel současně svýzvou předá objednateli doklady dle těto Smlouvy, nedohodnou-li sesmluvní strany písemně jinak.
Zhotovitel vyzve objednatele kzahájeni montážních praci na vodovodu dle připravených výkopůs dostatečným předstihem. Objednatel se zavazuje, že provede montážní práce na vodovodu bez
zbytečných odkladů, tak aby byla zajištěna plynulost výstavby souběžněho plynovodu.
Smluvní strany se dohodly, že vady a nedodělky, kterě nebrání nebo neomezují užití díla k účeludohodnutěmu vtěto smlouvěl nejsou překážkou předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinentakově vady a nedodělky popsaně v předávaclm protokole odstranit do doby v něm sjednaně
s přihlédnutím k povaze jednotlivých vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí
díla pouze v případě, že se při přejímacím řízení zjistí vady a nedodělky, kterě prokazatelně
objektivně brání užití dila k účelu sjednaněmu v těto smlouvě.
Odstranění vad a nedodělků díla zjištěných vrárnci přejímaclho řízení bude potvrzenoprotokolem podepsaným objednatelem a zhotovitelem.

RIZIKA A POJIŠTĚNÍ
10.1

10.2

Zhotovitel rovněž odpovídá Za škody na díle, dalším majetku objednatele a na zdravi a majetku
třetích osob vzniklé vsouvislosti s plněním těto smlouvy. Vedle obecně odpovědnosti včetně
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozní činností, odpovídá zhotovitel i z titulu zvláštní
odpovědnosti (zejmena odpovědnost za škodu způsobenou provozem dopravních prostředků,
provozem zvlášť nebezpečným apod).
Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno odpovídající pojištění za rizika a škody uvedeně v čl.10.1a 10.2 ve výši 50.000.0UO,- Kč u společnosti UNIQA pojišťovna, as. a to po celou dobu plněnízakázky.

Strana 4 (celkem 6)

‰

Á'ˇÍČraně
ti. :ř
Ěˇv",.

voDĂRNv KLADNO _ MÉLNÍK
akciová společnost

oprávněn uplatnit přiměřenou slevu zceny díla nebo zadat Odstranění vady třetí osobě nanáklady zhotovitele.

KONTROLA A PRQVÁpĚNi ZKOUŠEK v PRŮBÉHU zHOTOvENi DÍLA A PŘIJEHO DOKONCENI
8.1

8.2

8.3

Dosaženi předepsaných parametrů a kvality prokáže zhotovitel úspěšně provedenými
zkouškami, testy a kontrolami.

Plán kontrol včetně požadovaných zkoušek a jejich specifikace bude součásti předaně stavební
dokumentace.

V případě opakovaně kontroly, zkoušky nebo testu z důvodů, která leží na straně zhotovitele,
hradí náklady najejich opakování zhotovitel.

PŘEDÄNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

9.2
9.3

9.4

9.5

9.6

10.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla v místě, kde je dílo zhotovováno, se všemi příslušnými
doklady nejpozději v terminu uvedeněm včl. 3 odst. 3.1 těto smlouvy. Objednatel je povinen
poskytnout při předání předmětu díla potřebnou součinnost a předmět díla na výzvu převzít, a to ipři jeho vadách a nedodělcích, kterě nebrání užívání díla.
O předání a převzetí dokončeněho díla sepiší smluvní strany protokol.
Objednatel vyzve zhotovitele k Zahájení plnění předmětu díla nejměně 2 pracovní dny předem.
Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzetl díla písemně nejměně 3 pracovni dny předem.
Zhotovitel současně svýzvou předá objednateli doklady dle těto Smlouvy, nedohodnou-li sesmluvní strany písemně jinak.
Zhotovitel vyzve objednatele kzahájeni montážních praci na vodovodu dle připravených výkopůs dostatečným předstihem. Objednatel se zavazuje, že provede montážní práce na vodovodu bez
zbytečných odkladů, tak aby byla zajištěna plynulost výstavby souběžněho plynovodu.
Smluvní strany se dohodly, že vady a nedodělky, kterě nebrání nebo neomezují užití díla k účeludohodnutěmu vtěto smlouvěl nejsou překážkou předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinentakově vady a nedodělky popsaně v předávaclm protokole odstranit do doby v něm sjednaně
s přihlédnutím k povaze jednotlivých vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí
díla pouze v případě, že se při přejímacím řízení zjistí vady a nedodělky, kterě prokazatelně
objektivně brání užití dila k účelu sjednaněmu v těto smlouvě.
Odstranění vad a nedodělků díla zjištěných vrárnci přejímaclho řízení bude potvrzenoprotokolem podepsaným objednatelem a zhotovitelem.

RIZIKA A POJIŠTĚNÍ
10.1

10.2

Zhotovitel rovněž odpovídá Za škody na díle, dalším majetku objednatele a na zdravi a majetku
třetích osob vzniklé vsouvislosti s plněním těto smlouvy. Vedle obecně odpovědnosti včetně
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozní činností, odpovídá zhotovitel i z titulu zvláštní
odpovědnosti (zejmena odpovědnost za škodu způsobenou provozem dopravních prostředků,
provozem zvlášť nebezpečným apod).
Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno odpovídající pojištění za rizika a škody uvedeně v čl.10.1a 10.2 ve výši 50.000.0UO,- Kč u společnosti UNIQA pojišťovna, as. a to po celou dobu plněnízakázky.

Strana 4 (celkem 6)

‰

Á'ˇÍČraně
ti. :ř
Ěˇv",.

voDĂRNv KLADNO _ MÉLNÍK
akciová společnost

oprávněn uplatnit přiměřenou slevu zceny díla nebo zadat Odstranění vady třetí osobě nanáklady zhotovitele.

KONTROLA A PRQVÁpĚNi ZKOUŠEK v PRŮBÉHU zHOTOvENi DÍLA A PŘIJEHO DOKONCENI
8.1

8.2

8.3

Dosaženi předepsaných parametrů a kvality prokáže zhotovitel úspěšně provedenými
zkouškami, testy a kontrolami.

Plán kontrol včetně požadovaných zkoušek a jejich specifikace bude součásti předaně stavební
dokumentace.

V případě opakovaně kontroly, zkoušky nebo testu z důvodů, která leží na straně zhotovitele,
hradí náklady najejich opakování zhotovitel.

PŘEDÄNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

9.2
9.3

9.4

9.5

9.6

10.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla v místě, kde je dílo zhotovováno, se všemi příslušnými
doklady nejpozději v terminu uvedeněm včl. 3 odst. 3.1 těto smlouvy. Objednatel je povinen
poskytnout při předání předmětu díla potřebnou součinnost a předmět díla na výzvu převzít, a to ipři jeho vadách a nedodělcích, kterě nebrání užívání díla.
O předání a převzetí dokončeněho díla sepiší smluvní strany protokol.
Objednatel vyzve zhotovitele k Zahájení plnění předmětu díla nejměně 2 pracovní dny předem.
Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzetl díla písemně nejměně 3 pracovni dny předem.
Zhotovitel současně svýzvou předá objednateli doklady dle těto Smlouvy, nedohodnou-li sesmluvní strany písemně jinak.
Zhotovitel vyzve objednatele kzahájeni montážních praci na vodovodu dle připravených výkopůs dostatečným předstihem. Objednatel se zavazuje, že provede montážní práce na vodovodu bez
zbytečných odkladů, tak aby byla zajištěna plynulost výstavby souběžněho plynovodu.
Smluvní strany se dohodly, že vady a nedodělky, kterě nebrání nebo neomezují užití díla k účeludohodnutěmu vtěto smlouvěl nejsou překážkou předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinentakově vady a nedodělky popsaně v předávaclm protokole odstranit do doby v něm sjednaně
s přihlédnutím k povaze jednotlivých vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí
díla pouze v případě, že se při přejímacím řízení zjistí vady a nedodělky, kterě prokazatelně
objektivně brání užití dila k účelu sjednaněmu v těto smlouvě.
Odstranění vad a nedodělků díla zjištěných vrárnci přejímaclho řízení bude potvrzenoprotokolem podepsaným objednatelem a zhotovitelem.

RIZIKA A POJIŠTĚNÍ
10.1

10.2

Zhotovitel rovněž odpovídá Za škody na díle, dalším majetku objednatele a na zdravi a majetku
třetích osob vzniklé vsouvislosti s plněním těto smlouvy. Vedle obecně odpovědnosti včetně
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozní činností, odpovídá zhotovitel i z titulu zvláštní
odpovědnosti (zejmena odpovědnost za škodu způsobenou provozem dopravních prostředků,
provozem zvlášť nebezpečným apod).
Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno odpovídající pojištění za rizika a škody uvedeně v čl.10.1a 10.2 ve výši 50.000.0UO,- Kč u společnosti UNIQA pojišťovna, as. a to po celou dobu plněnízakázky.

Strana 4 (celkem 6)



vKM
voDÄRN v Kmmvo 4 MÉLNÍK

akciová společnost

11. SMLUVNÍ POKUTY ±
11.1 V případě, že zhotovitel z důvodů na svě Straně nedodrží termín dokončení díla dle čl. 3.1 tetosmlouvy, má objednatel právo účtovat Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla za každý

kalendářní den prodlení.

11.2 Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedene v protokolu o předání a převzetí díla vesjednaněm termínu podle článku 9. odst. 9.4 těto Smlouvy, má objednatel právo účtovatzhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2 000,-Kč za každý nedodělek či vadul u nichž je v prodlení, aza každý den prodlení.
11.3 Vpřípadě, že zhotovitel neodstraní reklamovaně vady Zjištěně 'v záruční lhůtě ve sjednaněm

termínu podle článku 7. odst. 7.4 teto Smlouvy, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve
vyši 2 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.

11.4 Pokud bude objednatel v prodlení S úhradou oprávněně vystaveněho daňového dokladu, zaplatíobjednatel zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z neuhrazené a Splatně částky za každý
kalendářní den prodlení.

11.5 Zaplacením Smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních Stran na náhradu Škody.

_1_2. vLASTNıci KE ZHOTOVOVANÉMU DiLu
12.1 Vlastnickě pra'vo k předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání

předmětu díla objednateli (čl. 9 odst. 9.1 těto Smlouvy).
12.2 Nebezpečí za škody na zhotovovaněm díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikempředání předmětu díla objednateli (čl. 9 odst. 9.1 těto Smlouvy).

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
13.1 Dnem podpisu smlouvy o dílo pozbývající platnost všechna předchozí ujednání o teto Smlouvě.Jakákoliv změny nebo doplnění teto Smlouvy jsou možně pouze formou písemněho dodatku,podepsaněho oběma Smiuvními stranami. Smluvní Strany zároveň tímto vylučují jinou formu.
13.2 Zhotovitel není oprávněn převěst bez písemněho Souhlasu objednatele svá práva a závazky,

vyplývající ze Smlouvy o dílo na třetí osobu. Smluvní Strany zároveň tímto vylučují jinou formu.
13.3 Vpřípadě, že vprůběhu realizace předmětu teto Smlouvy bude Zhotovitel zdůvodů na svě

Straně S předáním díla o více než 2 měsíce nebo nebude dodržovat technologickou kázeřı a
ohrožovat tak kvalitu prováděněho díla, má objednáte! právo odstoupit od Smlouvy bez náhrady
škody, která by tím zhotoviteli vznikla.

13.4 Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit pokud:
a) byl zjištěn úpadek zhotovitele,
b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
c) zhotovitel vstoupí do likvidace

13.5 Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení Stavby,která by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů. Tyto změny budou předmětem
písemněho dodatku podle bodu 13.1 této smlouvy.

13.6 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž objednatelobdrží dva Stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
13.7 Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto jeji přílohy:

Příloha č. 1 - rozpočet Zhotovitele

Strana 5 (celkem 6)

vKM
voDÄRN v Kmmvo 4 MÉLNÍK

akciová společnost

11. SMLUVNÍ POKUTY ±
11.1 V případě, že zhotovitel z důvodů na svě Straně nedodrží termín dokončení díla dle čl. 3.1 tetosmlouvy, má objednatel právo účtovat Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla za každý

kalendářní den prodlení.

11.2 Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedene v protokolu o předání a převzetí díla vesjednaněm termínu podle článku 9. odst. 9.4 těto Smlouvy, má objednatel právo účtovatzhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2 000,-Kč za každý nedodělek či vadul u nichž je v prodlení, aza každý den prodlení.
11.3 Vpřípadě, že zhotovitel neodstraní reklamovaně vady Zjištěně 'v záruční lhůtě ve sjednaněm

termínu podle článku 7. odst. 7.4 teto Smlouvy, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve
vyši 2 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.

11.4 Pokud bude objednatel v prodlení S úhradou oprávněně vystaveněho daňového dokladu, zaplatíobjednatel zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z neuhrazené a Splatně částky za každý
kalendářní den prodlení.

11.5 Zaplacením Smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních Stran na náhradu Škody.

_1_2. vLASTNıci KE ZHOTOVOVANÉMU DiLu
12.1 Vlastnickě pra'vo k předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání

předmětu díla objednateli (čl. 9 odst. 9.1 těto Smlouvy).
12.2 Nebezpečí za škody na zhotovovaněm díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikempředání předmětu díla objednateli (čl. 9 odst. 9.1 těto Smlouvy).

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
13.1 Dnem podpisu smlouvy o dílo pozbývající platnost všechna předchozí ujednání o teto Smlouvě.Jakákoliv změny nebo doplnění teto Smlouvy jsou možně pouze formou písemněho dodatku,podepsaněho oběma Smiuvními stranami. Smluvní Strany zároveň tímto vylučují jinou formu.
13.2 Zhotovitel není oprávněn převěst bez písemněho Souhlasu objednatele svá práva a závazky,

vyplývající ze Smlouvy o dílo na třetí osobu. Smluvní Strany zároveň tímto vylučují jinou formu.
13.3 Vpřípadě, že vprůběhu realizace předmětu teto Smlouvy bude Zhotovitel zdůvodů na svě

Straně S předáním díla o více než 2 měsíce nebo nebude dodržovat technologickou kázeřı a
ohrožovat tak kvalitu prováděněho díla, má objednáte! právo odstoupit od Smlouvy bez náhrady
škody, která by tím zhotoviteli vznikla.

13.4 Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit pokud:
a) byl zjištěn úpadek zhotovitele,
b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
c) zhotovitel vstoupí do likvidace

13.5 Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení Stavby,která by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů. Tyto změny budou předmětem
písemněho dodatku podle bodu 13.1 této smlouvy.

13.6 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž objednatelobdrží dva Stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
13.7 Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto jeji přílohy:

Příloha č. 1 - rozpočet Zhotovitele

Strana 5 (celkem 6)

vKM
voDÄRN v Kmmvo 4 MÉLNÍK

akciová společnost

11. SMLUVNÍ POKUTY ±
11.1 V případě, že zhotovitel z důvodů na svě Straně nedodrží termín dokončení díla dle čl. 3.1 tetosmlouvy, má objednatel právo účtovat Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla za každý

kalendářní den prodlení.

11.2 Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedene v protokolu o předání a převzetí díla vesjednaněm termínu podle článku 9. odst. 9.4 těto Smlouvy, má objednatel právo účtovatzhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2 000,-Kč za každý nedodělek či vadul u nichž je v prodlení, aza každý den prodlení.
11.3 Vpřípadě, že zhotovitel neodstraní reklamovaně vady Zjištěně 'v záruční lhůtě ve sjednaněm

termínu podle článku 7. odst. 7.4 teto Smlouvy, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve
vyši 2 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.

11.4 Pokud bude objednatel v prodlení S úhradou oprávněně vystaveněho daňového dokladu, zaplatíobjednatel zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z neuhrazené a Splatně částky za každý
kalendářní den prodlení.

11.5 Zaplacením Smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních Stran na náhradu Škody.

_1_2. vLASTNıci KE ZHOTOVOVANÉMU DiLu
12.1 Vlastnickě pra'vo k předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání

předmětu díla objednateli (čl. 9 odst. 9.1 těto Smlouvy).
12.2 Nebezpečí za škody na zhotovovaněm díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikempředání předmětu díla objednateli (čl. 9 odst. 9.1 těto Smlouvy).

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
13.1 Dnem podpisu smlouvy o dílo pozbývající platnost všechna předchozí ujednání o teto Smlouvě.Jakákoliv změny nebo doplnění teto Smlouvy jsou možně pouze formou písemněho dodatku,podepsaněho oběma Smiuvními stranami. Smluvní Strany zároveň tímto vylučují jinou formu.
13.2 Zhotovitel není oprávněn převěst bez písemněho Souhlasu objednatele svá práva a závazky,

vyplývající ze Smlouvy o dílo na třetí osobu. Smluvní Strany zároveň tímto vylučují jinou formu.
13.3 Vpřípadě, že vprůběhu realizace předmětu teto Smlouvy bude Zhotovitel zdůvodů na svě

Straně S předáním díla o více než 2 měsíce nebo nebude dodržovat technologickou kázeřı a
ohrožovat tak kvalitu prováděněho díla, má objednáte! právo odstoupit od Smlouvy bez náhrady
škody, která by tím zhotoviteli vznikla.

13.4 Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit pokud:
a) byl zjištěn úpadek zhotovitele,
b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
c) zhotovitel vstoupí do likvidace

13.5 Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení Stavby,která by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů. Tyto změny budou předmětem
písemněho dodatku podle bodu 13.1 této smlouvy.

13.6 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž objednatelobdrží dva Stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
13.7 Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto jeji přílohy:

Příloha č. 1 - rozpočet Zhotovitele

Strana 5 (celkem 6)



áíı 35,;
Wii äx'ři:řfššì Ĺ“- vKM

voiHNv KLADNO _ MÉLNÍK
akciová společnost

13.8 Smluvní Strany prohlašují, že je jim znam Cely obsah smlouvy včetně jejich příloh, že sjejimObsahem souhlasí a že smlouvu uzavírají na Zakladě své svobodné a važné vůle. Na důkaz této
skutečnosti připojuji svoje podpisy.

13.9. Tato smlouva nabýva v souladu s ustanovením § 6 Odst. 1 Zak. č. 340/2015 Sb., o zvlasˇtnlchpodmlnkacn ućlnnosll některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zakonO reglstru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na
vědomí, že tato smlouva i následně dodatky podléhají povinnosti uveřejnění dle zakona
ě. 340/2015 Sb., o registru smluv. Podpisem této smlouvy smluvní strany bezvýhradně souhlasí
s jejim uveřejněním včetně jejich Změn a dodatkü v rozsahu požadovaném Českým právnímřádem.

v Kıadnè dne .ŽÉŤÍIĚWŠ v Praze dne ..Z..3...*.Ú7' 2015

OBJEDNATEL ZHOTOvıTEL

i

Strana 6 (celkem 6)

áíı 35,;
Wii äx'ři:řfššì Ĺ“- vKM

voiHNv KLADNO _ MÉLNÍK
akciová společnost

13.8 Smluvní Strany prohlašují, že je jim znam Cely obsah smlouvy včetně jejich příloh, že sjejimObsahem souhlasí a že smlouvu uzavírají na Zakladě své svobodné a važné vůle. Na důkaz této
skutečnosti připojuji svoje podpisy.

13.9. Tato smlouva nabýva v souladu s ustanovením § 6 Odst. 1 Zak. č. 340/2015 Sb., o zvlasˇtnlchpodmlnkacn ućlnnosll některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zakonO reglstru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na
vědomí, že tato smlouva i následně dodatky podléhají povinnosti uveřejnění dle zakona
ě. 340/2015 Sb., o registru smluv. Podpisem této smlouvy smluvní strany bezvýhradně souhlasí
s jejim uveřejněním včetně jejich Změn a dodatkü v rozsahu požadovaném Českým právnímřádem.

v Kıadnè dne .ŽÉŤÍIĚWŠ v Praze dne ..Z..3...*.Ú7' 2015

OBJEDNATEL ZHOTOvıTEL

i

Strana 6 (celkem 6)

áíı 35,;
Wii äx'ři:řfššì Ĺ“- vKM

voiHNv KLADNO _ MÉLNÍK
akciová společnost

13.8 Smluvní Strany prohlašují, že je jim znam Cely obsah smlouvy včetně jejich příloh, že sjejimObsahem souhlasí a že smlouvu uzavírají na Zakladě své svobodné a važné vůle. Na důkaz této
skutečnosti připojuji svoje podpisy.

13.9. Tato smlouva nabýva v souladu s ustanovením § 6 Odst. 1 Zak. č. 340/2015 Sb., o zvlasˇtnlchpodmlnkacn ućlnnosll některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zakonO reglstru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na
vědomí, že tato smlouva i následně dodatky podléhají povinnosti uveřejnění dle zakona
ě. 340/2015 Sb., o registru smluv. Podpisem této smlouvy smluvní strany bezvýhradně souhlasí
s jejim uveřejněním včetně jejich Změn a dodatkü v rozsahu požadovaném Českým právnímřádem.

v Kıadnè dne .ŽÉŤÍIĚWŠ v Praze dne ..Z..3...*.Ú7' 2015

OBJEDNATEL ZHOTOvıTEL

i

Strana 6 (celkem 6)



501 - Mělník Zádušní - zemní práce

.1.cena

V Praze dne 16.2.2618

Výpracoval:

Í 155 255 1155 P5515 1.6 515555151 UHK] 0555 55114515 11:21:]
Náklady soupisu celkem 1 124 546,26

[1 HSV 1315166 a (1611161111131 HSV 1 144 5413,20
o 1 Zemní prace 411 458,42' 1 11 113102223 0'551155551555151555 51 5155200 152 2'1155'1Ě15 5155555511' 300 mm m2 220,000 45,501 13 001 ,40-2 11' 113102241 05511555n155515555 51 5155 200 m2 2101555151150 555 _ ' 152 220,000 25,50 2 14m_ 3 11 119661421 Dočasně zajištění kabelů a kabelových tratí Ze 3 volně ložených kabelů m 36,661] 263,66 6 696,66

_ 4 11 136661161 Příplatek za 2tížení výkopávký v blízkostí pozemního-vedení m3 26,566 462,66 36 253,66"_5' 11 132201202 111555551 rýh 5552000 mm v 11515155 1ř. 3 55j5ı-50 55 1000 513 m3 145,050 242,00 35 310,05
_ 6 11 132261269 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2666 mm v horníně tř. 3 m3 43,285 24,26 1 681,492 11 132301202 ' H1556551155 555 2000 mm v h5rnin511. 4 515j5155 551000 m3 m3 131,355 530,00 50 515,15
_ 8 11 132361269 Příplatek :a lepívcıst k hloubení rýh š clo 2666 mm v horníně tř. 4 m3 39,462 58,16 2 289,550 11 132401201 H155|5551 15h 5 55 2000 rnrn v h5m1561ř. 5 m3 14,-505 1 320,00 10 005m

16 11 151161161 Iřízení příložněho pažení a rezepření stěn rýh hl do 2 m m2 612,666 92,66 59 36m
11 11 151161111 Odstranění pň'ležněhcı paÉení a rozepření stěn rýh hl 1:10 2 m m2 612,666 12,91] 16 954,86l12 11 151101101' 551515 51551515515055515 z 11515155 11. 1 52 4 h1 5511555 55 2,5 nn m3 '222,305 25,50 21 205,1213 11 161161151 Evisle' přemístění výkopku 2 l'ıornínýr tř. 5 až 2 hl výkopu do 2,5 m m3 14,595 116,66 1 665,45-14 11 162661162 vodorovně přemístění do 5661] m výkopku 2 horninyr tř. 1 až 4 m3 65,645 143,66 9 382,24_15 11 162661152 Vodorovná* přemístění do 5666 m výkopku 2 horninýr tř. 5 až 2 m3 14,595 184,66 2 685,4815 11 152101101 11511155551051155110 z h5rnin 11. 1 52 4 55100 m3 m3 55,545 150,00 11 004,0712 11' 152101151 1151555551 551155110 2551515 1P. 5 až 2 55 100 m3 153 14,500 222,00 3 314,20_' 15 11 121201201 61555515555555 n5 515155115 153 50,245 15,10 1' 211,20_' 10 11 121201211 055151515 55 5155551555555 25 55555155 55 5155555 15111551150551 ' 1 135,412 250,00 34 '104,25i 26 Iˇi 124161161 Ěàsýp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sýpaninou se :hutněním m3 211,655 83,86 12 236,61
21 11 125161161 6bsýp potrubí bez prohození sýpaniný 2 hemı'n tř. 1 až 4 uloženým do 3 rn od kraje výkopu m3 51,825 356,66 18 449,26
22 51 553312000 ' 555555151 5 55555505 515151151 ~51551< 1 132,555 250,00 34 453,25'-

o 4 I Vodorovná konstrukce _ 15 985,46_23 11 451523111 1525 555 551155151502555051155 55 5151115515115 m3 12,225 505,00 ' 13 023,551ì 11 452313121 1255155551 515115 z 551555 51551555 11. c 5110 51551550 551155 513 0,325 2 450,00 015,25Í 11 452353101 5555551 55511155515h 1515116 5151115115 551155 m2 3,000 351,00 1 143,005 5 ' 1155151115555 500 52W
26 11 I 566961112 `In1"_fl,1fspravení podkladu po překopech kamenívem těženým nebo štěrkopískem m3 83,266 226,66 66 2154,66
22 11 522341111 1v'ýsprav‹1:*níkrýtu vozovký-po překopech asfaltovým betonem 21121] 1.58) tl 56 mm m2 229,666 369,66 162 951,613

I 28 11 522351112 v'ýspravení krýtu komunikací po překopech plochýI přes 15 m2 litým asfaltem 11.121 [Lk] tl 66 mm m2 558,666 945,66 522 316,66ŠI 3o 9 Ostatní konstrukce a práce-bouràní 26 522,33
162 11 919231121 Iarovnàní stýčně plochý podkladu nebo krýtu živíčněhe tl do 56 mm m 396,666 I 25.86 16 662,66105 11 020052213 v555r55n5 5551555 551. 551155 555115 551 11m 1 20,205 30,50 1 155,04
169 11 929682219 Příplatek 21161 km u vodorovně dopravý asf.5ut1 po suchu do 1 km t 29,366 8,82 259,89
116 11 929682212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu asf.suti t 29,366 165,66 4 834,56
111 I 11 929699145 Poplatek 2a uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce {skládkovně] t 29,366 356,66 16 255,66

1:1 VRN Vedlej ší rezpečtově náklady
0 65T 6515151' 36 6011,60

Ť 1 11 030001000 255125111' 5150551515 1551 1,000| 20 000,00 20 000,00,š
í 2 11 643134666 Ikeušký zatěžkávací - předepsané zkoušký hutnění kus 1,6661 161_1166,66 16 WIZEI

501 - Mělník Zádušní - zemní práce

.1.cena

V Praze dne 16.2.2618

Výpracoval:

Í 155 255 1155 P5515 1.6 515555151 UHK] 0555 55114515 11:21:]
Náklady soupisu celkem 1 124 546,26

[1 HSV 1315166 a (1611161111131 HSV 1 144 5413,20
o 1 Zemní prace 411 458,42' 1 11 113102223 0'551155551555151555 51 5155200 152 2'1155'1Ě15 5155555511' 300 mm m2 220,000 45,501 13 001 ,40-2 11' 113102241 05511555n155515555 51 5155 200 m2 2101555151150 555 _ ' 152 220,000 25,50 2 14m_ 3 11 119661421 Dočasně zajištění kabelů a kabelových tratí Ze 3 volně ložených kabelů m 36,661] 263,66 6 696,66

_ 4 11 136661161 Příplatek za 2tížení výkopávký v blízkostí pozemního-vedení m3 26,566 462,66 36 253,66"_5' 11 132201202 111555551 rýh 5552000 mm v 11515155 1ř. 3 55j5ı-50 55 1000 513 m3 145,050 242,00 35 310,05
_ 6 11 132261269 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2666 mm v horníně tř. 3 m3 43,285 24,26 1 681,492 11 132301202 ' H1556551155 555 2000 mm v h5rnin511. 4 515j5155 551000 m3 m3 131,355 530,00 50 515,15
_ 8 11 132361269 Příplatek :a lepívcıst k hloubení rýh š clo 2666 mm v horníně tř. 4 m3 39,462 58,16 2 289,550 11 132401201 H155|5551 15h 5 55 2000 rnrn v h5m1561ř. 5 m3 14,-505 1 320,00 10 005m

16 11 151161161 Iřízení příložněho pažení a rezepření stěn rýh hl do 2 m m2 612,666 92,66 59 36m
11 11 151161111 Odstranění pň'ležněhcı paÉení a rozepření stěn rýh hl 1:10 2 m m2 612,666 12,91] 16 954,86l12 11 151101101' 551515 51551515515055515 z 11515155 11. 1 52 4 h1 5511555 55 2,5 nn m3 '222,305 25,50 21 205,1213 11 161161151 Evisle' přemístění výkopku 2 l'ıornínýr tř. 5 až 2 hl výkopu do 2,5 m m3 14,595 116,66 1 665,45-14 11 162661162 vodorovně přemístění do 5661] m výkopku 2 horninyr tř. 1 až 4 m3 65,645 143,66 9 382,24_15 11 162661152 Vodorovná* přemístění do 5666 m výkopku 2 horninýr tř. 5 až 2 m3 14,595 184,66 2 685,4815 11 152101101 11511155551051155110 z h5rnin 11. 1 52 4 55100 m3 m3 55,545 150,00 11 004,0712 11' 152101151 1151555551 551155110 2551515 1P. 5 až 2 55 100 m3 153 14,500 222,00 3 314,20_' 15 11 121201201 61555515555555 n5 515155115 153 50,245 15,10 1' 211,20_' 10 11 121201211 055151515 55 5155551555555 25 55555155 55 5155555 15111551150551 ' 1 135,412 250,00 34 '104,25i 26 Iˇi 124161161 Ěàsýp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sýpaninou se :hutněním m3 211,655 83,86 12 236,61
21 11 125161161 6bsýp potrubí bez prohození sýpaniný 2 hemı'n tř. 1 až 4 uloženým do 3 rn od kraje výkopu m3 51,825 356,66 18 449,26
22 51 553312000 ' 555555151 5 55555505 515151151 ~51551< 1 132,555 250,00 34 453,25'-

o 4 I Vodorovná konstrukce _ 15 985,46_23 11 451523111 1525 555 551155151502555051155 55 5151115515115 m3 12,225 505,00 ' 13 023,551ì 11 452313121 1255155551 515115 z 551555 51551555 11. c 5110 51551550 551155 513 0,325 2 450,00 015,25Í 11 452353101 5555551 55511155515h 1515116 5151115115 551155 m2 3,000 351,00 1 143,005 5 ' 1155151115555 500 52W
26 11 I 566961112 `In1"_fl,1fspravení podkladu po překopech kamenívem těženým nebo štěrkopískem m3 83,266 226,66 66 2154,66
22 11 522341111 1v'ýsprav‹1:*níkrýtu vozovký-po překopech asfaltovým betonem 21121] 1.58) tl 56 mm m2 229,666 369,66 162 951,613

I 28 11 522351112 v'ýspravení krýtu komunikací po překopech plochýI přes 15 m2 litým asfaltem 11.121 [Lk] tl 66 mm m2 558,666 945,66 522 316,66ŠI 3o 9 Ostatní konstrukce a práce-bouràní 26 522,33
162 11 919231121 Iarovnàní stýčně plochý podkladu nebo krýtu živíčněhe tl do 56 mm m 396,666 I 25.86 16 662,66105 11 020052213 v555r55n5 5551555 551. 551155 555115 551 11m 1 20,205 30,50 1 155,04
169 11 929682219 Příplatek 21161 km u vodorovně dopravý asf.5ut1 po suchu do 1 km t 29,366 8,82 259,89
116 11 929682212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu asf.suti t 29,366 165,66 4 834,56
111 I 11 929699145 Poplatek 2a uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce {skládkovně] t 29,366 356,66 16 255,66

1:1 VRN Vedlej ší rezpečtově náklady
0 65T 6515151' 36 6011,60

Ť 1 11 030001000 255125111' 5150551515 1551 1,000| 20 000,00 20 000,00,š
í 2 11 643134666 Ikeušký zatěžkávací - předepsané zkoušký hutnění kus 1,6661 161_1166,66 16 WIZEI

501 - Mělník Zádušní - zemní práce

.1.cena

V Praze dne 16.2.2618

Výpracoval:

Í 155 255 1155 P5515 1.6 515555151 UHK] 0555 55114515 11:21:]
Náklady soupisu celkem 1 124 546,26

[1 HSV 1315166 a (1611161111131 HSV 1 144 5413,20
o 1 Zemní prace 411 458,42' 1 11 113102223 0'551155551555151555 51 5155200 152 2'1155'1Ě15 5155555511' 300 mm m2 220,000 45,501 13 001 ,40-2 11' 113102241 05511555n155515555 51 5155 200 m2 2101555151150 555 _ ' 152 220,000 25,50 2 14m_ 3 11 119661421 Dočasně zajištění kabelů a kabelových tratí Ze 3 volně ložených kabelů m 36,661] 263,66 6 696,66

_ 4 11 136661161 Příplatek za 2tížení výkopávký v blízkostí pozemního-vedení m3 26,566 462,66 36 253,66"_5' 11 132201202 111555551 rýh 5552000 mm v 11515155 1ř. 3 55j5ı-50 55 1000 513 m3 145,050 242,00 35 310,05
_ 6 11 132261269 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2666 mm v horníně tř. 3 m3 43,285 24,26 1 681,492 11 132301202 ' H1556551155 555 2000 mm v h5rnin511. 4 515j5155 551000 m3 m3 131,355 530,00 50 515,15
_ 8 11 132361269 Příplatek :a lepívcıst k hloubení rýh š clo 2666 mm v horníně tř. 4 m3 39,462 58,16 2 289,550 11 132401201 H155|5551 15h 5 55 2000 rnrn v h5m1561ř. 5 m3 14,-505 1 320,00 10 005m

16 11 151161161 Iřízení příložněho pažení a rezepření stěn rýh hl do 2 m m2 612,666 92,66 59 36m
11 11 151161111 Odstranění pň'ležněhcı paÉení a rozepření stěn rýh hl 1:10 2 m m2 612,666 12,91] 16 954,86l12 11 151101101' 551515 51551515515055515 z 11515155 11. 1 52 4 h1 5511555 55 2,5 nn m3 '222,305 25,50 21 205,1213 11 161161151 Evisle' přemístění výkopku 2 l'ıornínýr tř. 5 až 2 hl výkopu do 2,5 m m3 14,595 116,66 1 665,45-14 11 162661162 vodorovně přemístění do 5661] m výkopku 2 horninyr tř. 1 až 4 m3 65,645 143,66 9 382,24_15 11 162661152 Vodorovná* přemístění do 5666 m výkopku 2 horninýr tř. 5 až 2 m3 14,595 184,66 2 685,4815 11 152101101 11511155551051155110 z h5rnin 11. 1 52 4 55100 m3 m3 55,545 150,00 11 004,0712 11' 152101151 1151555551 551155110 2551515 1P. 5 až 2 55 100 m3 153 14,500 222,00 3 314,20_' 15 11 121201201 61555515555555 n5 515155115 153 50,245 15,10 1' 211,20_' 10 11 121201211 055151515 55 5155551555555 25 55555155 55 5155555 15111551150551 ' 1 135,412 250,00 34 '104,25i 26 Iˇi 124161161 Ěàsýp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sýpaninou se :hutněním m3 211,655 83,86 12 236,61
21 11 125161161 6bsýp potrubí bez prohození sýpaniný 2 hemı'n tř. 1 až 4 uloženým do 3 rn od kraje výkopu m3 51,825 356,66 18 449,26
22 51 553312000 ' 555555151 5 55555505 515151151 ~51551< 1 132,555 250,00 34 453,25'-

o 4 I Vodorovná konstrukce _ 15 985,46_23 11 451523111 1525 555 551155151502555051155 55 5151115515115 m3 12,225 505,00 ' 13 023,551ì 11 452313121 1255155551 515115 z 551555 51551555 11. c 5110 51551550 551155 513 0,325 2 450,00 015,25Í 11 452353101 5555551 55511155515h 1515116 5151115115 551155 m2 3,000 351,00 1 143,005 5 ' 1155151115555 500 52W
26 11 I 566961112 `In1"_fl,1fspravení podkladu po překopech kamenívem těženým nebo štěrkopískem m3 83,266 226,66 66 2154,66
22 11 522341111 1v'ýsprav‹1:*níkrýtu vozovký-po překopech asfaltovým betonem 21121] 1.58) tl 56 mm m2 229,666 369,66 162 951,613

I 28 11 522351112 v'ýspravení krýtu komunikací po překopech plochýI přes 15 m2 litým asfaltem 11.121 [Lk] tl 66 mm m2 558,666 945,66 522 316,66ŠI 3o 9 Ostatní konstrukce a práce-bouràní 26 522,33
162 11 919231121 Iarovnàní stýčně plochý podkladu nebo krýtu živíčněhe tl do 56 mm m 396,666 I 25.86 16 662,66105 11 020052213 v555r55n5 5551555 551. 551155 555115 551 11m 1 20,205 30,50 1 155,04
169 11 929682219 Příplatek 21161 km u vodorovně dopravý asf.5ut1 po suchu do 1 km t 29,366 8,82 259,89
116 11 929682212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu asf.suti t 29,366 165,66 4 834,56
111 I 11 929699145 Poplatek 2a uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce {skládkovně] t 29,366 356,66 16 255,66

1:1 VRN Vedlej ší rezpečtově náklady
0 65T 6515151' 36 6011,60

Ť 1 11 030001000 255125111' 5150551515 1551 1,000| 20 000,00 20 000,00,š
í 2 11 643134666 Ikeušký zatěžkávací - předepsané zkoušký hutnění kus 1,6661 161_1166,66 16 WIZEI




